
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi
: 7I

Jadwal Kuliah R.RA509 Jumat 14:40-16:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat
27 Sep 2024

Kontrak kuliah, kuliah umum.  21 ZULFADEWINA

 2 Jumat
4 Okt 2024

Karakteristik ABK,terminologi, sejarah pendidikan 
inklusi

 21 ZULFADEWINA

 3 Jumat
11 Okt 2024

Faktor pra kehamilan, saat pertumbuhan dan 
perkembamgan  anak berkebutuhan khusus

 21 ZULFADEWINA

 4 Jumat
18 Okt 2024

Faktor penyebab pada anak ABK  20 ZULFADEWINA

 5 Jumat
25 Okt 2024

Landasan dalam penyelenggaraan pendidikan inklusif  23 ZULFADEWINA

 6 Jumat
1 Nov 2024

Pendekatan anti bias, anti diskriminasi, mutikultural,  23 ZULFADEWINA

 7 Jumat
8 Nov 2024

 23 ZULFADEWINA

 8 Jumat
15 Nov 
2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  23 ZULFADEWINA
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DOSENKET. KELAS

 9 Jumat
29 Nov 
2024

Pembahasan pendidikan inklusi di sekolah  20 ZULFADEWINA

 10 Jumat
6 Des 2024

Pelaksanaan pendidikan inklusi dalam lingkungan 
adaftif

 23 ZULFADEWINA

 11 Jumat
13 Des 
2024

Kolaborasi dan pengalihan tangan pendidikan inklusi  19 ZULFADEWINA

 12 Jumat
20 Des 
2024

 23 ZULFADEWINA

 13 Jumat
27 Des 
2024

Langkah langkah penyunan Pembelajaran Individu  23 ZULFADEWINA

 14 Jumat
3 Jan 2025

Penyusunan RPP pembelaajaran ppi  23 ZULFADEWINA

 15 Jumat
10 Jan 2025

Penutupan kuliah  23 ZULFADEWINA

 16 Selasa
21 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  23 ZULFADEWINA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

30 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi
: 7I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%
HADIR

TOT
HADIR

27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025030 DEFIA DAMAYANTI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025090 NINA MUTHMAINNAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025175 YUNITA NURAINI 12  75X V X X V V V V V V X V V V V V

 7 2101025182 FADHILATUL UJMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 13  81V X X V V V V V V V X V V V V V

 11 2101025271 SALSABILA PUTRI 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 13 2101025305 INDAH RACHMADANIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 16 2201025110 RARA DINI ALIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025190 VIRA FEBRIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah
Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%
HADIR

TOT
HADIR

27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025222 VIVI OKTAVIANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21,00Jumlah hadir :  21  21  20  23  23  23  23  20  23  19  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Pendidikan Inklusi
7I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101025030 DEFIA DAMAYANTI  90 85  85 88 A 86.80

 2 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI  95 88  86 88 A 89.30

 3 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH  95 90  90 88 A 91.30

 4 2101025090 NINA MUTHMAINNAH  95 90  90 86 A 91.10

 5 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA  95 90  90 90 A 91.50

 6 2101025175 YUNITA NURAINI  90 86  84 85 A 86.30

 7 2101025182 FADHILATUL UJMA  95 85  86 85 A 88.40

 8 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA  85 86  90 85 A 87.20

 9 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH  95 85  90 85 A 90.00

 10 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN  85 85  90 83 A 86.80

 11 2101025271 SALSABILA PUTRI

 12 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  83 86  83 88 A 84.10

 13 2101025305 INDAH RACHMADANIS  90 85  85 85 A 86.50

 14 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA  83 85  90 85 A 86.40

 15 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  83 85  83 86 A 83.70

 16 2201025110 RARA DINI ALIANTI  90 88  90 85 A 89.10

 17 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  95 86  88 85 A 89.40

 18 2201025158 NURUL AULIA RAHMA  83 85  90 85 A 86.40

 19 2201025190 VIRA FEBRIANTY  90 90  92 90 A 90.80

 20 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH  83 86  92 85 A 87.40

 21 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA  83 85  92 85 A 87.20

 22 2201025222 VIVI OKTAVIANI  95 88  88 85 A 89.80

 23 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA  90 85  85 85 A 86.50

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: ZULFADEWINA, Dra., M.Pd
: Agam, 26 Maret 1967
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL
: 1212/FKIP/KEP/2024
: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110726 / 0326036703
: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD K-322 Konsep Dasar IPA 3 1B  26

L-006 Landasan Pendidikan SD 3 1C  25

P1362 Pendidikan Inklusi 2 7I  23

P1362 Pendidikan Inklusi 2 7J  33

Pendidikan Bahasa Inggris L-101 Landasan Pendidikan 2 1A  23

L-101 Landasan Pendidikan 2 1B  24

 14Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.




